
SMLOUVA o DÍLO

uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník“)

číslo smlouvy objednatele: 18/2018

číslo smlouvy zhotovitele: 218025

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Městská část Praha Šeberov

K Hrnčířům 160, 149 00 Praha 4 -Šeberov

IČO: 00241717

DIČ:CZ00241717

V technických věcech: Ing. Pavlína Kollárová

Ve smluvních věcech: Ing. Petra Venturová, starostka

2. Zhotovitel: INPROS PRAHA a.s.

Ke Krči 735/28, 147 00 Praha 4

Registrace: Městský obchodní soud v Praze, oddíl B, vložka 20074

Smluvní zástupce: Ing. Milan Fial, zmocněnec na základě plné moci ze dne 20.10.2014

Zástupce pověřený vedením stavby: Jan Vachtl

IČ: 47114444

DIČ: CZ47114444

V případě změny údajů uvedených v bodě 1 a 2 článku I této smlouvy je povinna smluvní strana,

u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez

zbytečného odkladu. V případě, že z důvodů nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke

škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto nahradit.

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zhotovení díla: Oprava povrchů zpevněné plochy a parkovacích míst

před špejcharem a oprava povrchu komunikace ulice V Ladech.

 

2. Místo realizace díla: Praha 4 - Šeberov

3. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo v rozsahu a za podmínek dohodnutých V této smlouvě

a ve stanovené době předat dílo objednateli. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo

převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.

III.

Doba plnění

Termín realizace opravy zpevněných ploch před špejcharem: 18.4. — 30.4.2018

Termin realizace opravy komunikace V Ladech: 28.4. — 1.5.2018



IV.

Cena díla

 

 

 

   

Celková cena:

Cena bez DPH (Kč) 449 244,38

DPH 21% (Kč) 94 341,32

Cena s DPH (Kč) 543 585,70
 

. Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena cenovou

nabídkou podanou dne 28.3.2018 aje cenou konečnou, pevnou a nepřekročitelnou vč. DPH.

Cena se mění zejména

2.1 Při změně předmětu plnění, dodacích a zadávacích podmínek.

2.2 O dodatky a vícepráce požadované objednatelem na základě písemné objednávky se

stanovením termínu plnění. Akceptace těchto požadavků zhotovitelem je podmíněna

dohodou stran o zvýšení ceny.

V.

Platební podmínky

Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu ve výši dohodnuté V čl. IV. Právo fakturovat

vznikne zhotoviteli po provedení prací a po předání a převzetí předmětu díla nebo jeho části.

. V případě, že bude zhotovitelem předložena dílčí faktura vystavená na základě objednatelem

odsouhlaseného soupisu provedených prací, bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona

č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění a bude doplněna předávacím protokolem dílčího

zdanitelného plnění včetně všech příloh k němu. Na předávacím protokolu dílčího zdanitelného

plnění musí být výslovně uveden den předání a převzetí dílčího zdanitelného plnění a podpisy

předávajícího a přebírajícího.

Veškeré daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňové doklady

nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět

vybranému zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti

počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů.

V průběhu prováděných prací budou zhotovitelem vyhotovovány „Soupisy provedených

praci“, které budou předloženy objednateli ke kontrole. Objednatel je potvrdí, resp. zamítne,

nejpozději do 7 pracovních dnů po předložení.

Splatnost faktur je stanovena na 21 dní po převzetí faktury objednatelem.

VI.

Podmínky provedení díla

Objednatel odevzdá zhotoviteli bezplatně plochu staveniště.

Doba plnění díla se přiměřeně prodlužuje v případě:

a) dojde—li během výstavby ke změně zásadního rozsahu a druhu prací

b) nebude-li moci zhotovitel pokračovat plynule v pracích z důvodu na straně objednatele

c) při zastavení prací státními a kontrolními orgány nebo z důvodu vyšší moci, za

předpokladu, že důvody zastavení prací nebudou na straně zhotovitele.

-2-



d) nebude-li moci zhotovitel pokračovat plynule v pracích z důvodu nevhodných

klimatických podmínek.

VII.

Přejímání díla

O přejímacím řízení se vyhotoví zápis, který podepíší zástupci obou smluvních stran. Drobné

vady a nedodělky, které nebrání užití díla ke stanovenému účelu, nejsou důvodem, pro který

by objednatel mohl převzetí odmítnout.

V případě zjištění vad při přejímacím řízení, budou tyto sepsány v zápise o předání a převzetí

a dohodnuta lhůta k jejich odstranění.

VIII.

Záruční doba

Záruční doba díla je dohodnuta na 36 měsíců.

Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla nebo jednotlivé části díla.

Záruční doba materiálů nebo výrobků, které se stanou součástí díla, u nichž výrobce, CSN či

právní předpis stanoví kratší dobu životnosti než dohodnutá záruční doba, končí dnem uplynutí

takto stanovené lhůty životnosti.

IX.

Smluvní pokuty

Obě strany se dohodly takto:

a) smluvní pokuta za prodlení sjednaného termínu řádného ukončení plnění veřejné zakázky

(předání kompletně dokončeného díla), a to ve Výši 0,1 % z ceny díla za každý den

prodlení,

b) smluvní pokuta za prodlení objednatele s úhradou plateb podle platebních podmínek, a to

ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení,

Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty

objednatelem vybranému dodavateli. Oznámení o uložení smluvní pokuty musí vždy

obsahovat popis a časové určení událostí, která v souladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo

objednatele účtovat smluvní pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu

úhrady smluvní pokuty. Objednatel si vyhrazuje právo na určení způsobu úhrady smluvní

pokuty, a to včetně formou zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce vybraného zhotovitele

vůči objednateli.

V případě zjištění vady vyzve objednavatel zhotovitele k jednání o vadách. Zhotovitel je

povinen se dostavit k jednání do 7 dnů ode dne obdržení výzvy a odstranit vadu ve lhůtě 14

dnů.

X.

Ostatní ujednání

Zhotovitel odpovídá za to, že bude plnit veřejnou zakázku s vynaložením veškeré odborné péče

tak, aby nedošlo k:

a) porušení obecně závazných předpisů,

b) porušení smluvních podmínek,

c) porušení příkazů daných objednatelem,

d) zničení, ztrátě, poškození či snížení hodnoty majetku objednatele, veřejného majetku či

majetku třetích osob.



e) porušení bezpečnosti práce, zejména vyhl. 324.

Za případné škody, které vzniknou V souvislosti s činností vybraného zhotovitele, nese tento

zhotovitel plnou a nedělitelnou odpovědnost. Této odpovědnosti se však může částečně nebo

úplně zprostit, pokud jednoznačně a nezpochybnitelně prokáže, že škoda vznikla v

jednoznačné příčinné souvislosti s příkazem objednatele a přitom zhotovitel objednatele na

možný vznik této škody předem prokazatelně upozornil.

Zhotovitel prohlašuje, že zná podmínky a podklady zadání této veřejné zakázky, že je uznává

za rozhodující pro smluvní poměr, že je seznámen s místními poměry stavby.

Zhotovitel se zavazuje k provedení případných víceprací požadovaných objednatelem.

Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé při provádění díla objednateli nebo třetím osobám

v příčinné souvislosti s porušením povinností zhotovitele vyplývajících z této smlouvy nebo z

obecně závazných právních předpisů.

XI.

Závěrečná ujednání

. Změny této smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků, které budou

platné, jen budou-li potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Otázky touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními zákona

č. 89/2012 Sb.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1: položkový rozpočet.

Smluvní strany nepovažují skutečnosti ve smlouvě uvedené za obchodní tajemství ve smyslu

§504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a udělují svolení k jejich užití

a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Schváleno usnesením Rady Městské části Praha — Šeberov číslo 12/93/2018/RMČ ze dne

27.3.2018.

Příloha č. 1: položkový rozpočet

V Praze dne W/ý/ČP/QV
V Praze dne !“ H '%',-W %>

  
za objednatele za zhotovitele

Ing. Petra Venturová Ing. Milan Fial

starostka zmocněnec



INPROS

INPROS PRAHA a.s. ®

Ke Krči 735/28, 147 00 Praha 4

Tel/fax:_nfo:_4>V
adresa pro fakturaci:„Oiná adresa pro zasílání faktur nebude akceptována)

Registrace: Městský o c o m sou v raze: oddil B, vložka 20074

 

Adresát:

V Praze dne:

Věc:

Dobrý den,

Městská část Praha - Šeberov

Uřad městské části „

K Hmčířům 160, 149 00 Praha 4 - Seberov

27.3.2018

Cenová nabídka č. 218014:
 

Oprava povrchů komunikace ulice V Ladech

předkládáme vám naši cenovou nabídku:

 

 

 

 

Celkem bez DPH 449 244,38

DPH 21% 94 341,32

Celkem vč. DPH 543 585,70    

Termín provádění: dle dohody

Doba provádění: 19 kalendářních dní

Záruka:

S pozdravem

Ing. Milan Fial

zmocněnec

36 měsíců

 

Příloha: Položkový rozpočet

 

Pobočka: Ke Krči 25 IČ: 471 14444 Bankovní spojení:

147 00 Praha 4 DIČ: CZ47114444



ROZPOČET

Stavba: Oprava povrchů komunikace ulice V Ladech

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

P.Č. Popis MJ “33:3 jedggaívá Cena celkem

1 2 3 4 5 6

Práce a dodávky HSV 428 878,04

Zemní práce 46 295,00

1 Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší m2 30,000 48,00 1 440,00

2 Frézování asfaltových vrstev tl.10cm m2 95,000 168,00 15 960,00

3 Odstranění podkladu nebo krytů z kameniva drceného tI 200 mm - chodníky m2 15,000 198,00 2 970,00

4 Odstranění podkladu nebo krytů z kameniva drceného tl.300 mm - parkoviště m2 90,000 65,00 5 850,00

5 Odstranění podkladu nebo krytů z betonu prostého tl 100-150 mm m2 10,000 342,00 3 420,00

6 Odstranění podkladu nebo krytů živičných tl.150 mm - parkoviště m2 120,000 97,00 11 640,00

7 Vytrháni obrub silničních ležatých m 50,000 73,00 3 650,00

Vytrháni obrub záhonových m 15,000 37,00 555,00

9 Úprava pláně v hornině tř, 1 až 4 se zhutněním m2 90,000 9,00 810,00

Komunikace 148 800,00

10 Vrstva 2 těženého kameniva - kačírek m2 20,000 115,00 2 300,00

11 Vyspravení podkladu štěrkodrti 0.150 mm m2 15,000 104,00 1 560,00

12 Vyspraveni podkladu štěrkodrtí tl.300 mm m2 90,000 189,00 17 010,00

13 Podkladní vrstva z betonu tl.150 mm m2 35,000 288,00 10 080,00

14 ACL tl.50 mm m2 95,000 325,00 30 875,00

15 ACO tl. 50 mm m2 95,000 345,00 32 775,00

16 Spojovací postřik asfaltový m2 190,000 17,00 3 230,00

17 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm pl do 50 m2 - opravy m2 120,000 211,00 25 320,00

18 dlažba zámková 20x10x6 cm červená m2 90,000 285,00 25 650,00

Trubni vedeni 3 012,00

19 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm - zvýšení poklopu kus 1,000 1 530,00 1 530,00

20 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 2,000 741,00 1 482,00

Ostatní konstrukce a práce, bourání 64 173,00

21 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 20,000 137,00 2 740,00

22 obrubník betonový parkový 500 x5x20 cm šedý kus 20,000 54,00 1 080,00

23 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 65,000 219,00 14 235,00

24 obrubník betonový Chodníkový ABO 2—15 100x15x25 cm kus 50,000 114,00 5 700,00

25 obrubník betonový Chodníkový ABO 16—10 100x8x25 cm kus 15.000 98,00 1 470,00

26 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 8,900 2 650,00 23 585,00

27 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm rn 12,000 58,00 696,00

28 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 12,000 74,00 888,00

29 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm m 12,000 67,00 804,00

30 Osazení betpalisád vč.dodávky m 15,000 865,00 12 975,00

Přesun sutě 102 277,05

31 Nakládání vybouraných hmot t 124,540 185,00 23 039,90

32 Vodorovná doprava vybouraných hmot t 124,540 275,00 34 248,50

33 Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km t 2 366,260 11,00 26 028,86

34 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 3,250 225,00 731,25

35 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 37,920 352,00 13 347,84

36 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 26,100 187,00 4 880,70     
 

 



 

Přesun hmot 8 296,26

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

37 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 102,423 81,00 8 296,26

Sadové úpravy 56 024,73

38 Rozprostření a urovnání ornice tl. vrstvy do 200 mm m2 60,000 53,00 3 180,00

39 Zahradnický susbtrál B minerální n13 17,000 645,00 10 965,00

40 Založení trávníku travním kobercem v rovině m2 60,000 115,00 6 900,00

41 Travní koberce (směs do polostínu). vč 5% ztratné n12 63,000 17500 11 02500

42 Hloubeni jamek pro vysazování rostlin s výměnou půdy z 100% do 1 m3, na svahu do 1:2 ks 1,000 2 225,00 2 225,00

43 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky při průměru balu do 600 mm na svahu do 1:2 se zalitím ks 1,000 508,00 508,00

44 Tilia cordata lípa srdčitá 814/16 ks 1,000 3 405,00 3 405,00

45 Ukotvení dřeviny třemi kůly délky do 2 m ks 1,000 125,00 125,00

46 Kuly (3 ks/strom), 4 příčky, úvazky ks 1,000 325,00 325,00

47 Přesun hmot pro sadové úpravy t 29.090 597,00 17 366,73

Ostatní práce 8 položky 20 366,34

48 Náklady DIO (realizace DlO) kpl 1,000 7 500,00 7 500,00

49 Zařízení stavenište % 0,020 428 878,04 8 577,56

50 Provozní vlivy % 0,020 214 439,02 4 288,78

   Celkem     ggg 244,38
 

 

 


